

Bendtsen Ejendomsadministration ApS

Amaliegade 22, 1.
1256 København K
CVR-nr. 37846937

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.01.2019

Dirigent

Navn: Claus Molbech Bendtsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bendtsen Ejendomsadministration ApS
Amaliegade 22, 1.
1256 København K

CVR-nr.: 37846937
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Claus Molbech Bendtsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i ejendomsadministration samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018 udgør et overskud på 682 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		880.548	665.226
Personaleomkostninger	1	0	(11.820)
Af- og nedskrivninger		<u>(3.267)</u>	<u>(227)</u>
Driftsresultat		877.281	653.179
Andre finansielle indtægter	2	476	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.296)</u>	<u>(6.019)</u>
Resultat før skat		876.461	647.160
Skat af årets resultat	3	<u>(195.000)</u>	<u>(144.000)</u>
Årets resultat		<u>681.461</u>	<u>503.160</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		680.000	500.000
Overført resultat		<u>1.461</u>	<u>3.160</u>
		<u>681.461</u>	<u>503.160</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.842	16.109
Materielle anlægsaktiver	4	12.842	16.109
 Anlægsaktiver		 12.842	 16.109
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.187	68.385
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	83.000
Andre tilgodehavender		1.836	0
Periodeafgrænsningsposter		2.520	0
Tilgodehavender		36.543	151.385
 Likvide beholdninger		 935.969	 624.463
 Omsætningsaktiver		 972.512	 775.848
 Aktiver		 985.354	 791.957

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		4.621	3.160
Forslag til udbytte for regnskabsåret		680.000	500.000
Egenkapital		734.621	553.160
Udskudt skat		1.000	1.000
Hensatte forpligtelser		1.000	1.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.079	37.368
Skyldige sambeskatningsbidrag		195.000	143.000
Anden gæld		37.654	57.429
Kortfristede gældsforpligtelser		249.733	237.797
Gældsforpligtelser		249.733	237.797
Passiver		985.354	791.957
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.160	500.000	553.160
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	1.461	680.000	681.461
Egenkapital ultimo	50.000	4.621	680.000	734.621

Noter

	2018	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	11.631
Andre omkostninger til social sikring	0	189
	0	11.820

	2018	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	476	0
	476	0

	2018	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	195.000	143.000
Ændring af udskudt skat	0	1.000
	195.000	144.000

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	16.336
Kostpris ultimo	16.336
Af- og nedskrivninger primo	(227)
Årets afskrivninger	(3.267)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.494)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.842

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Maigaard & Molbech ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter,

Noter

royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
